
 Ai Sigg. Docenti
 All’Albo 
 Al DSGA
 Al sito web dell’Istituto

Oggetto: Assegnazione personale docente di scuola dell’infanzia alle sezioni a.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82
Visto il D.L.vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d;
Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 25;
Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09;

Viste le proposte formulate dal collegio dei docenti nella seduta del 01 settembre 2023;
Vista la delibera n.94 del 6 settembre 2023 con la quale il Consiglio di Istituto ha stabilito i criteri generali per
l’assegnazione dei docenti alle classi;
Viste le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto;
Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2023/24 dall’USP di Ascoli Piceno
Considerati i movimenti del personale docente per l’a.s. 2023/24;
Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la piena valorizzazione 
delle competenze professionali dei docenti;
Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV in quanto parte integrante del Piano di Miglioramento 
d’Istituto;
Vista tutta la normativa vigente in materia;

DISPONE
l ’assegnazione per l’a.s. 2023/24 dei docenti di scuola dell’infanzia alle seguenti sezioni:

Plesso di Pagliare del Tronto

Sezione Ins.1 Ins.2 Ins.3 IRC

A Baldori I. Maurizi N.

Rosa A.B De Angelis D. Facciabene M.G. Amabili A.

C Cruciani F. Silvestri S.

Plesso di Pagliare del Tronto (Montessori)

Sezione Ins. 1 Ins.2 IRC

M1 Camaioni R. Spadaro R.
Rosa A.

M2 Maranci C. Lunerti M.

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011363 - 08/09/2023 - I - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



Plesso di Spinetoli Capoluogo 

Sezione Ins.1 Ins.2 Ins.3 IRC

A - B Spaccasassi S. Pulcini A. Micucci M. Rosa A.

Plesso di Stella di Monsampolo del Tronto 

Plesso di Acquaviva Picena

Sezione Ins.1 Ins.2 IRC POTENZIAMENTO

A Marcucci S. Spinosi V.
Damiani D.

Docente da 
nominareB Collina R. Marcelli S.

I docenti parteciperanno a tutte le attività collegiali relative alle sezioni assegnate, nei limiti degli obblighi contrattuali e con 
le modalità individuate nei criteri di valutazione deliberati dal collegio dei docenti.
La docente di potenziamento, assegnata al plesso di Acquaviva Picena, sarà a disposizione degli altri plessi di Scuola 
dell’Infanzia per le sostituzioni fino ad un massimo di 10 giorni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Paolo Mauriello)

Sezione Ins.1 Ins.2 IRC

A Caponi O. Pica M.T.

Rosa A.

B De Cesari D. Pica L.

C Angellotti G. Core L.

D Maestri E. Tozzi C.

E Mistichelli R. Pica Jessica

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011363 - 08/09/2023 - I - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82
	DISPONE
	Plesso di Pagliare del Tronto
	Plesso di Pagliare del Tronto (Montessori)
	Plesso di Spinetoli Capoluogo
	Plesso di Stella di Monsampolo del Tronto
	Plesso di Acquaviva Picena
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-09-08T13:00:37+0200
	PAOLO MAURIELLO




